[INAKTIV] GF-Maxiburger ... ...
glutenfrei Linse scharf

3509 mild-wurzig
lactose- und glutenfrei

Zutaten

Wasser, Buchweizenmehl*, Tomaten*, Blattsalat*, Zucchini*, Paprikaschoten*, Zwetschken#*,
Buchweizen Korn*, Hanfmehl*, Hanfniisse*, Zwiebel*, Linsen grin*, Gelierzucker (Zucker,
Apfelpektin, Zitronensaure)*, Maisstarke, Leinsamenmehl, Buchweizenmehl, Erbsenkleie,
Reiskleie, Apfelfaser, Zucker, Guarkernmehl, Rapsol*, Kichererbsen*, Meersalz, Hanfol,
Limetten*, Kastanienmehl*, Zwiebel*, Olivenél*, Hefe, Knoblauch*, Flohsamenschalen*,
Zitronen*, Ahornsirup*, Kreuzkiimmel*, Ingwer*, Chili*, Pfeffer schwarz*, Gewirze (Koriander,
Kurkuma, Zitronengras, Kreuzkimmel, Senfkérner, Ingwer, Paprika, Bockshornklee, Knoblauch,
Salbei, Fenchel, Rosmarin, Thymian)*, Chilischoten getrocknet, Sesammus*, Kochsud

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdnussen, Lupine, Schalenfriichten, SO, und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Nahrwert pro 100 g 487 kJ | 116 kcal / 1,43 BE
Fett 3449
davon gesattigte Fettsduren 0,42 g
Kohlenhydrate 17,17 g
davon Zucker 2,02¢g
Ballaststoffe 254¢g
Eiweil3 3,599
Salz 0,579
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